
49. řádná schůze dne 20.9.2012 Strana 1 (celkem 23)

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE 
MAGISTRÁT MĚSTA 
KANCELÁŘ PRIMÁTORA 

 
Zápis 

 

ze 49. řádné schůze Rady města Pardubic, 
 

která se konala dne 20. 9. 2012 od 10:00 hodin 
 

v zasedací místnosti rady 
 
Přítomni: 
Štěpánka Fraňková, Martin Bílek, František Brendl, Jiří Rozinek, Jindřich Tauber, Josef Kubát, 
Vítězslav Novohradský, Milan Košař, Jaroslav Mojžíš, Libor Slezák, Jan Němec 
 
Michal Zitko, tajemník magistrátu 
Nataša Hradní, kancelář primátora 
Věra Netolická, interní audit 
 

I. 
Schválení programu schůze 

 
Program 49. řádné schůze rady města byl schválen takto:  (pro 10, nehl. 1) 
 
1. Dotace a granty z programu podpory kultury 
P: Jiří Razskazov, předseda kulturní komise  
Z: Iva Kamenická, odbor školství, kultury a sportu  
  
2. Tradiční a významné akce - zdravotní oblast 
P: Jakub Rychtecký, předseda komise pro sociální a zdravotní věci  
Z: Iva Kamenická, odbor školství, kultury a sportu  
  
3. Registr vozidel 
P: Michal Zitko, tajemník magistrátu  
Z: Alena Pešková, kancelář primátora  
  
4. Pojmenování nově vzniklé ulice 
P: Jiří Hájek, starosta MO Pardubice V  
Z: Jiří Hájek, starosta MO Pardubice V  
  
5. Komunitní plánování sociálních služeb v městě Pardubice (výzva 97) 
P: Jiří Rozinek, náměstek primátorky  
Z: Petra Harišová, kancelář primátora  
  
6. IPRM "Přitažlivé město" 
P: Jiří Rozinek, náměstek primátorky  
Z: Kateřina Sedláčková, kancelář primátora  



49. řádná schůze dne 20.9.2012 Strana 2 (celkem 23)

7. Strategický plán rozvoje města Pardubic 
P: Štěpánka Fraňková, primátorka města Pardubic  
Z: Blanka Doležalová, kancelář primátora  
  
8. Multimodální uzel veřejné dopravy v Pardubicích 
P: Martin Bílek, náměstek primátorky  
Z: Blanka Doležalová, kancelář primátora  
  
9. Koncesní smlouva: provozovatel areálu letního koupaliště – čp. 68 ul. Ke Koupališti, Pardubice 
P: Martin Bílek, náměstek primátorky  
Z: Jiří Čáň, vedoucí odboru majetku a investic  
     Karolína Vopršalová, odbor majetku a investic  
  
10. Prominutí poplatku z prodlení a smluvní pokuty 
P: Martin Bílek, náměstek primátorky  
Z: Ivana Konířová, odbor majetku a investic  
     Lenka Klínská, odbor majetku a investic  
  
11. Dotace na opravy a úpravy bytových jednotek 
P: Martin Bílek, náměstek primátorky  
Z: Hana Laňarová, odbor majetku a investic  
  
12. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky  dle § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách 
P: Jiří Čáň, vedoucí odboru majetku a investic  
Z: Karolína Vopršalová, odbor majetku a investic  
  
13. Zadávací podmínky a hodnotící komise pro veřejnou zakázku: Oprava havarijního stavu pavlačí 
bytového domu Na Záboří č.p. 223, Pardubice 
P: Jiří Čáň, vedoucí odboru majetku a investic  
Z: Karolína Vopršalová, odbor majetku a investic  
  
14. Pořízení XVII. změny územního plánu 
P: Martin Bílek, náměstek primátorky  
Z: Kamila Zárubová, odbor hlavního architekta  
  
15. Záměr pronájmu vodovodu a kanalizace, který je v majetku města 
P: Miroslav Míča, vedoucí odboru životního prostředí  
Z: Otto Sigmund, odbor životního prostředí  
  
16. Technologické centrum ORP Pardubice a spisové služby v území 
P: František Brendl, náměstek primátorky  
Z: Blanka Doležalová, kancelář primátora  
  
17. Dotace z Programu podpory volného času 
P: Josef Kubát, předseda komise pro výchovu a vzdělávání  
Z: Petra Šnejdrová, odbor školství, kultury a sportu  
  
18. Udělení ocenění města Pardubic 
P: František Brendl, náměstek primátorky  
Z: Kateřina Snopková, kancelář primátora  



49. řádná schůze dne 20.9.2012 Strana 3 (celkem 23)

 19. Žaloba o náhradu škody 
P: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  
Z: Radim Vávra, kancelář tajemníka  
  
20. Pracovněprávní spor města s bývalým zaměstnancem 
P: Štěpánka Fraňková, primátorka města Pardubic  
Z: Aleš Uchytil, kancelář tajemníka  
  
21. Informace o kontrole výkonu samostatné působnosti provedené MV ČR 
P: Štěpánka Fraňková, primátorka města Pardubic  
Z: Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka  
  
22. Zahraniční služební cesta 
P: František Brendl, náměstek primátorky  
Z: Miloslava Matějková, kancelář primátora  
  
23. Žádost o dopracování části Územní studie Halda 
P: Miroslav Baťa, člen zastupitelstva města  
Z: Alena Pešková, kancelář primátora  
  
24. Žádost o zrušení směrné části Územního plánu 8-0 88/z lokalita: Ležánka 
P: Miroslav Baťa, člen zastupitelstva města  
Z: Alena Pešková, kancelář primátora  
  
25. II. změna rozpočtu – dodatek 
P: Jiří Rozinek, náměstek primátorky  
Z: Renata Hochmanová, odbor ekonomický  
     Václav Brož, vedoucí ekonomického odboru  
  
26. Tradiční a významné akce – sociální oblast 
P: Jakub Rychtecký, předseda komise pro sociální a zdravotní věci  
Z: Daniela Víznerová, odbor sociálních věcí  
  
27. Diskuze 
 
Informativní zprávy: 
Zahraniční služební cesta: Gdaňsk 
P: Martin Bílek, náměstek primátorky  
Z: Vojtěch Jirsa, odbor hlavního architekta  
  
Ze služebních cest - Waregem, Düsseldorf 
P: František Brendl, náměstek primátorky  
Z: Miloslava Matějková, kancelář primátora  
  
Ze služebních cest - Selb, Canakkale 
P: František Brendl, náměstek primátorky  
Z: Kateřina Snopková, kancelář primátora  
  
Závěrečná zpráva k auditům na MRFP a.s. a šetření policie ČR 
P: Jiří Komárek, člen zastupitelstva města  
Z: Martin Charvát, ředitel MRFP a.s.  



49. řádná schůze dne 20.9.2012 Strana 4 (celkem 23)

  
O stavu projektu rekonstrukce Pasáže 
P: Jiří Komárek, člen zastupitelstva města  
Z: Martin Charvát, ředitel MRFP a.s.   
 
Dodatečně členové RmP obdrželi: 

 Zprávu č. 8 – „Multimodální uzel veřejné dopravy v Pardubicích“ 
 Novou přílohu ke zprávě č. 9 – „Koncesní smlouva: provozovatel letního koupaliště….“ 
 Dodatek ke zprávě č. 12 – „Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky….“ 
 Nové znění zprávy č. 14 – „Pořízení XVII. změny územního plánu 
 Nové znění důvodové zprávy ke zprávě č. 15 – „Záměr pronájmu vodovodu a kanalizace…“ 
 Novou verzi zprávy č. 25 – „II. změna rozpočtu-dodatek“  

 
 

II. 
Informace primátorky a náměstků o činnosti a jednáních 

v období mezi radami 
 
Přiloženo k zápisu jako písemný materiál. 
Informace o činnostech byly vzaty na vědomí.   (pro 10, nehl.1) 
 
 

III. 
Schválení usnesení ze 48.  schůze RmP a 

jmenování ověřovatelů ze 49. řádné schůze Rady města Pardubic 
 
Usnesení z předešlé 48. řádné schůze Rady města Pardubic byla  s c h v á l e n a. 
 
Ověřovateli zápisu ze 49. řádné schůze RmP byli jmenováni:    Jan  N ě m e c  

   Jaroslav  M o j ž í š   
  

IV. 
Pořadí projednávaných zpráv 

 
1. 

Dotace a granty z programu podpory kultury  
 
Bez rozpravy 
 
Návrh č. 1 
Přijaté usnesení č. 3324/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic poskytnutí dotace z grantu "na vybavení pro kulturní
činnost" subjektu "Divadlo EXIL" se sídlem Pardubice I, Zelené Předměstí, Havlíčkova
841, IČ: 70157642 ve výši 64.000,00 Kč na nákup zvukové a světelné techniky a vybavení
scény. 
 



49. řádná schůze dne 20.9.2012 Strana 5 (celkem 23)

 
 
Návrh č. 2 
Přijaté usnesení č. 3325/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e   p o s k y t n u t í   d o t a c e  
z grantu "na vybavení pro kulturní činnost" subjektům uvedeným v tabulce, která je
přílohou návrhu usnesení č. 2 této zprávy. 
 
 
Návrh č. 3 
Přijaté usnesení č. 3326/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e   p o s k y t n u t í   d o t a c e  
z grantu "na podporu literární tvorby a ediční činnosti pardubických občanů a na
podporu činnosti věnované literatuře (přednášky, sympozia, doprovodné výstavy)"
subjektům uvedeným v tabulce, která je přílohou návrhu usnesení č. 3 této zprávy. 
 
 
Návrh č. 5 
Přijaté usnesení č. 3327/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I.R u š í  
poskytnutí dotace z usnesení č. 3032/2012 ze dne 25.06.2012 pro žádost č. 216 - Regině 
Kobosové, IČ: 72868058, na "pořádání 26 hudebních a literárních večerů v Hrbaté koze" v
částce Kč 39.000,00. 
II. S c h v a l u j e   p o s k y t n u t í   d o t a c e  
z programu podpory kultury *****, na "pořádání 12 hudebních a literárních večerů v
Hrbaté koze" v částce Kč 30.000,00. 
 
 
Návrh č. 6 
Přijaté usnesení č. 3328/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I.R u š í  
poskytnutí dotace z usnesení č. 3032/2012 ze dne 25.06.2012 pro žádost č. 202 - subjekt 
"Pardubický dětský sbor Iuventus Cantans", IČ: 68213051, na Mezinárodní festival
adventní a vánoční hudby s cenou P. Ebena v částce 8.000,00. 
II. S c h v a l u j e   p o s k y t n u t í   d o t a c e  
subjektu "Pardubický dětský sbor, o.s.", IČ: 22686401 na Mezinárodní festival adventní a
vánoční hudby s cenou P. Ebena v částce 8.000,00 Kč. 
 
 
Návrh č. 4 
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 



49. řádná schůze dne 20.9.2012 Strana 6 (celkem 23)

 
S c h v a l u j e   p o s k y t n u t í   d o t a c e  
z grantu "na vybavení pro kulturní činnost" subjektům uvedeným v tabulce, která je přílohou
návrhu usnesení č. 4 této zprávy. 
____________________________________________________________________________ 
 

2. 
Tradiční a významné akce - zdravotní oblast  

 
Bez rozpravy 
 
Přijaté usnesení č. 3329/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
významné a tradiční akce ze zdravotní oblasti, které budou v roce 2013 finančně
podporovány přímo z rozpočtu města: 
- Abilympiáda, realizátor Česká abilympijská asociace, o.s. 
- Screening očních vad předškolních dětí ve městě Pardubice, realizátor PROZRAK. 
________________________________________________________________________________ 

 
3. 

Registr vozidel  
 
Zpravodaj: Michal Zitko, tajemník magistrátu  

- uvedl, že jde o pověření, na základě kterého by se s majitelem objektu jednalo o podmínkách 
prodloužení nájemní smlouvy, aby lépe vyhovovala potřebám úřadu. Výsledný dodatek bude 
schvalován radou. 

 
Rozprava: 

- proběhla diskuze nad cenami energií (platba paušálně), nad alternativami bezbariérového 
přístupu 

- konstatováno, že navržené podmínky nebyly zatím s majitelem objektu projednány  
- cílem je získat prostor k jednání, jde jen o rámec, podpis smlouvy není podmíněn splněním 

všech požadavků uvedených v usnesení  
- po shodě byla do usnesení doplněna osoba pana tajemníka 

 
 
Přijaté usnesení č. 3330/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I. U k l á d á  
tajemníkovi MmP jednat se společností K.E.S. s.r.o. o možnosti uzavření dodatku ke 
stávající nájemní smlouvě o umístění oddělení registru vozidel v Průmyslové ulici č.p.
381, 533 51 Pardubice - Černá za Bory, za následujících podmínek: 
1. Roční souhrnné náklady města (tj. nájem i veškeré související platby za energie, 
údržbu, atd.) nebudou vyšší než v roce 2012. 
2. Společnost K.E.S. s.r.o. na své náklady pořídí a instaluje podle požadavků MmP modul
elektronického vyvolávacího a objednávkového systému pro odbavení klientů, jaký již
používá MmP na svých ostatních pracovištích (např. odboru správních agend a
živnostenském úřadu). 



49. řádná schůze dne 20.9.2012 Strana 7 (celkem 23)

 
3. Společnost K.E.S. s.r.o. na své náklady rozšíří prostory pro archiv oddělení registru
vozidel, a to alespoň o 300 běžných metrů. 
4. Společnost K.E.S. s.r.o. na své náklady vytvoří vhodný prostor pro čekající klienty, a to 
tak, aby nejméně 15 klientů mohlo pohodlně sedět a sledovat na monitoru/obrazovce
vyvolávací čísla. 
5. Společnost K.E.S. s.r.o. na své náklady zajistí bezbariérový přístup klientů v celém
pronajatém prostoru.  
T: 31.10.2012 
Z: tajemník MmP  
 
II. U k l á d á  
předložit dodatek k nájemní smlouvě o umístění oddělení registru vozidel dle bodu 1 ke
schválení Radě města Pardubic. 
T: 31.10.2012 
Z: tajemník MmP  
____________________________________________________________________________ 
 

4. 
Pojmenování nově vzniklé ulice  

 
Zpravodaj:  Jiří Hájek, starosta MO Pardubice V  

- stručně okomentoval situaci v této části městského obvodu.  
Rozprava: 
- původní návrh RMO a ZMO s názvem „K Vinici“ byl starostou MO V upraven na „Pod Vinicí“. 
 
Přijaté usnesení č. 3331/2012   (pro 9, zdrž. 1, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvu města Pardubic schvaluje pojmenování nově vzniklé ulice na území MO
Pardubice V dle přiložené mapky, a to "Pod Vinicí". 
___________________________________________________________________________ 
 

5. 
Komunitní plánování sociálních služeb v městě Pardubice (výzva 97)  

 
Zpravodaj: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  
- doplnil informace o analýze prováděné Univerzitou Pardubice. Výsledky by měly být do konce září – 
členové RmP s nimi budou seznámeni. 
 
 
Přijaté usnesení č. 3332/2012   (pro 10, nehl. 1)    
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
záměr ucházet se o dotaci na projekt s pracovním názvem "Komunitní plánování
sociálních služeb v městě Pardubice" z Operačního programu Lidské zdroje a
zaměstnanost (dále jen OPLZZ), prioritní osa: 3. Sociální integrace a rovné příležitosti,
oblast podpory: 3.1 Podpora sociální integrace a sociálních služeb. Výše podpory projektu



49. řádná schůze dne 20.9.2012 Strana 8 (celkem 23)

OP LZZ může dosáhnout až 100 % způsobilých výdajů projektu. Způsobilé výdaje
projektu budou hrazeny z 85 % z prostředků OP LZZ a zbývajících 15 % z prostředků
státního rozpočtu, přičemž podporované aktivity nemají charakter veřejné podpory.
Celkové způsobilé náklady projektu nepřesáhnou 3 mil. Kč. 
____________________________________________________________________________ 
 

6. 
IPRM "Přitažlivé město"  

Bez rozpravy 
 
Návrh č. 1 
Přijaté usnesení č. 3333/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit Oznámení o změně č. 10 IPRM "Přitažlivé 
město", které je uvedeno v příloze č. 1 a tvoří nedílnou součást usnesení a jehož 
předmětem je úprava - převod prostředků mezi opatřeními IPRM, změna finančního a
časového harmonogramu, aktualizace dokumentu IPRM, změna seznamu dílčích
projektů IPRM. 
 
 
Návrh č. 2 
Přijaté usnesení č. 3334/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit úpravu složení Řídícího výboru IPRM "Přitažlivé 
město", která je uvedena v příloze č. 2 tohoto a tvoří nedílnou součást usnesení. 
 
 
Návrh č. 3 
Přijaté usnesení č. 3335/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit dodatek č. 6 ke Smlouvě o alokaci prostředků na 
Integrovaný plán rozvoje města Pardubic "Přitažlivé město" č. SV/001/D6. Dodatek č. 6
je uveden v příloze č. 3 a tvoří nedílnou součást usnesení. 
 
 
Návrh č. 4 
Přijaté usnesení č. 3336/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit zařazení projektu "Rekonstrukce areálu loděnice
oddílu kanoistiky TJ Synthesia" jehož předkladatelem a žadatelem o dotaci je TJ
Synthesia, sportovní klub mezi dílčí projekty Integrovaného plánu rozvoje města
Pardubic "Přitažlivé město". Projektový list je uveden v příloze č. 4 a tvoří nedílnou 
součást usnesení. 



49. řádná schůze dne 20.9.2012 Strana 9 (celkem 23)

___________________________________________________________________________ 
 

7. 
Strategický plán rozvoje města Pardubic  

 
Rozprava: 

- pracovní skupina informačních technologií upravena – viz příloha č. 3 – pouze 6 členů (prof.. 
Koudelka nebude členem)  

- diskuze nad vysokým počtem členů pracovních skupin a nad finančními požadavky 
jednotlivých sekcí 

- první výstupy by měly být předloženy komisi pro strategii již v říjnu t.r. 
 
 
Přijaté usnesení č. 3337/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I.D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit rozšíření Řídící skupiny strategického plánu
rozvoje města Pardubic o tyto členy: Alexandra Krejčíře, člena zastupitelstva města, 
Václava Snopka, člena zastupitelstva města a Michala Zitka, tajemníka magistrátu. 
II. D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit rozšíření, popř. výměnu členů Pracovních skupin
strategického plánu rozvoje města Pardubic dle Příloh č. 1, 2, 3 a 4, které jsou nedílnou 
součástí tohoto usnesení. 
_____________________________________________________________________________ 
 

8. 
Multimodální uzel veřejné dopravy v Pardubicích  

 
Zpravodaj: Martin Bílek, náměstek primátorky  
- okomentoval zprávu a stáhl ji z programu. Problematika bude projednána na zasedání ZmP dne 5. 10. 
2012. 
________________________________________________________________________________ 
 

9. 
Koncesní smlouva: provozovatel areálu letního koupaliště – čp. 68 ul. Ke 

Koupališti, Pardubice  
 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 3338/2012  (pro 8, zdrž. 1, nehl. 2) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města Pardubic schvaluje podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se 
zákonem č. 139/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů, v rámci výběru koncesionáře pro
uzavření koncesní smlouvy v souladu s § 5 odst. 2 zákona č. 139/2006 Sb., o koncesních
smlouvách a koncesním řízení, ve znění pozdějších předpisů, pro zakázku "Výběr



49. řádná schůze dne 20.9.2012 Strana 10 (celkem 23)

provozovatele areálu letního koupaliště - čp. 68 ul. Ke Koupališti, Pardubice" uzavření 
koncesní smlouvy na dobu určitou od 16. 10. 2012 do 15. 10. 2015 s koncesionářem "P.
Ministr, v. o. s.", Pardubice, IČ: 63221691, se smluvní cenou - platbou za dostupnost ve 
výši 2,878.000,-- Kč bez DPH/rok. 
_____________________________________________________________________________ 

 
10. 

Prominutí poplatku z prodlení a smluvní pokuty  
 
Bez rozpravy 
 
 
Návrh č. 1 
Přijaté usnesení č. 3339/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
prominutí poplatků z prodlení náležejících k již zaplacenému dluhu na nájemném a
službách s užíváním bytu spojených paní *****, nar. *****, bytem *****, Pardubice, ve 
výši 2.013,- Kč. 
 
 
Návrh č. 2 
Přijaté usnesení č. 3340/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
prominutí poplatků z prodlení náležejících k již zaplacenému dluhu na nájemném a
službách s užíváním bytu spojených paní *****, nar. *****, a *****, nar. *****, bytem 
*****, Pardubice, ve výši 15.748,- Kč. 
 
 
Návrh č. 3 
Přijaté usnesení č. 3341/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
prominutí poplatků z prodlení náležejících k již zaplacenému dluhu na nájemném a
službách s užíváním bytu spojených paní *****, nar. *****, a *****, nar. *****, bytem 
*****, Pardubice, ve výši 24.928,- Kč. 
 
 
Návrh č. 4 
Přijaté usnesení č. 3342/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
prominutí smluvní pokuty za pozdní úhradu kupní ceny za byt manželům *****, bytem 
*****, Pardubice, ve výši 1.349,- Kč. 
 
 



49. řádná schůze dne 20.9.2012 Strana 11 (celkem 23)

 
Návrh č. 5 
Přijaté usnesení č. 3343/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
prominutí smluvní pokuty za pozdní úhradu kupní ceny za byt paní *****, bytem*****, 
Pardubice, ve výši 3.408,- Kč. 
 
 
Návrh č. 6 
Přijaté usnesení č. 3344/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
prominutí smluvní pokuty za pozdní úhradu kupní ceny za byt manželům *****, bytem 
*****, Pardubice, ve výši 3.430,- Kč. 
 
 
Návrh č. 7 
Přijaté usnesení č. 3345/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
prominutí smluvní pokuty za pozdní úhradu kupní ceny za byt panu *****, bytem*****, 
Pardubice, ve výši 9.982,- Kč. 
 
 
Návrh č. 8 
Přijaté usnesení č. 3346/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
prominutí smluvní pokuty za pozdní úhradu kupní ceny za byt paní *****, bytem *****, 
Pardubice, ve výši 28.501,- Kč. 
 
_____________________________________________________________________________ 
 

11. 
Dotace na opravy a úpravy bytových jednotek  

 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 3347/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit poskytnutí účelové finanční dotace na opravy a
úpravy bytových jednotek žadatelům uvedeným v příloze č. 1 tohoto usnesení. 
Příloha obsahuje osobní citlivé údaje, proto nemohou být zveřejněna. 



49. řádná schůze dne 20.9.2012 Strana 12 (celkem 23)

___________________________________________________________________________ 
 

 
 

12. 
Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  
 
Zpravodaj: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  

- uvedl zprávu včetně dodatku. 
 
Rozprava: 
-    diskutován návrh č. 5 – „Pardubice, Zelená brána – opravy objektu I. a II. etapa“→ doporučeno 
zrušit výběrové řízení, protože cena nebyla vysoutěžena (přihlásil se pouze jeden subjekt) – viz 
upravené usnesení č. 3352/2012. 
 
 
Návrh č. 1 
Přijaté usnesení č. 3348/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, v rámci veřejné zakázky "Dodávka zaměstnaneckých poukázek pro služby v
oblasti podpory zdravotního stavu" zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 
25 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, že
nejvhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící komisí, je
nabídka uchazeče Sodexo Pass Česká republika a.s., IČ: 61860476 a druhý v pořadí se 
umístil uchazeč Edenred CZ s.r.o., IČ: 24745391. 
 
 
Návrh č. 2 
Přijaté usnesení č. 3349/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce točny MHD v
Drozdicích" dodavateli Služby města Pardubic a.s., Pardubice, IČ: 25262572, s
nabídkovou cenou 1,069.232,-- Kč bez DPH. 
 
 
Návrh č. 3 
Přijaté usnesení č. 3350/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Svítkov - učebna" dodavateli M 
E T H E R M v.o.s., Pardubice, IČ: 47470879, s nabídkovou cenou 551.051,-- Kč bez DPH.
 



49. řádná schůze dne 20.9.2012 Strana 13 (celkem 23)

 
 
Návrh č. 4 
Přijaté usnesení č. 3351/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Oprava ležaté kanalizace a
kanalizační přípojky - Gagarinova 380-383, Pardubice" dodavateli INSTAV Hlinsko a.s.,
IČ: 25284959, s nabídkovou cenou 1,672.757,45 Kč bez DPH. 
 
 
Návrh č. 5 
Přijaté usnesení č. 3352/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
R u š í  
výběrové řízení na zadání veřejné zakázky "Pardubice, Zelená brána - opravy objektu I. a 
II. etapa". 
 
 
Návrh č. 6 
Přijaté usnesení č. 3353/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu " Vnitřní potrubní napojení ÚT a 
TUV - Sokolovská 2721" dodavateli EVČ s.r.o. , Pardubice, IČ: 13582275, s nabídkovou
cenou 241.513,- Kč bez DPH. 
 
 
Návrh č. 7 
Přijaté usnesení č. 3354/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
U s t a n o v u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, pro jednací řízení bez uveřejnění v rámci veřejné zakázky "IPRM Dukla
Višňovka - úprava vnitrobloku Dukla - fáze č. 6+7 - vícepráce" účastníky jednání ze 
strany zadavatele ve složení: Mgr. Jindřich Tauber - náměstek primátora; Ing. Martin 
Bílek - náměstek primátora a Ing. Jiří Čáň - vedoucí odboru majetku a investic. 
 
 
Návrh č. 8 
Přijaté usnesení č. 3355/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o zadání veřejné



49. řádná schůze dne 20.9.2012 Strana 14 (celkem 23)

zakázky "IPRM Dukla Višňovka - úprava vnitrobloku Dukla - fáze č. 6+7 - vícepráce" v 
jednacím řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. ve znění
pozdějších předpisů a to z důvodu dodatečných stavebních prací, které nemohou být
technicky ani ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky a tyto dodatečné
stavební práce jsou zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky -
dodavateli COLAS CZ, a.s., IČ: 26177005 s nabídkovou cenou 407.566,63 Kč bez DPH. 
_______________________________________________________________________________ 
 

13. 
Zadávací podmínky a hodnotící komise pro veřejnou zakázku: Oprava 

havarijního stavu pavlačí bytového domu Na Záboří č.p. 223, Pardubice  
 
Bez rozpravy 
 
 
Návrh č. 1 
Přijaté usnesení č. 3356/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, zadávací podmínky - výzvu k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace
a zadávací dokumentaci - v rámci zadávání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce
ve zjednodušeném podlimitním řízení "Oprava havarijního stavu pavlačí bytového domu
Na Záboří č.p. 223, Pardubice". 
 
 
Návrh č. 2 
Přijaté usnesení č. 3357/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
U s t a n o v u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, pro posouzení a hodnocení nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení v
rámci zadávání podlimitní veřejné zakázky "Oprava havarijního stavu pavlačí bytového
domu Na Záboří č.p. 223, Pardubice" hodnotící komisi včetně náhradníků, která bude
plnit i funkci komise pro otevírání obálek s nabídkami, v tomto složení: 
Členové hodnotící komise (náhradníci): 
 Mgr. Jindřich Tauber (Ing. Jiří Rozinek) 
 Ing. Martin Bílek (Evžen Erban) 
 Ing. Alexandr Krejčíř (Ing. Jiří Lejhanec) 
 Ing. Jiří Čáň (Ing. Ivana Srbová) 
 Mgr. Jiří Turek (Mgr. Aleš Uchytil) 
 
____________________________________________________________________________ 
 

14. 
Pořízení XVII. změny územního plánu  

 
Zpravodaj: Martin Bílek, náměstek primátorky  
Ke zprávě byl přizván Jiří Raška, vedoucí OHA 



49. řádná schůze dne 20.9.2012 Strana 15 (celkem 23)

 
 
Rozprava: 

- v návrhu jsou začleněny všechny žádosti o změnu – i duplicitní (94) 
- v zadání změn bude již vyspecifikováno, které jsou doporučené a které nedoporučené 
- o realizaci změn rozhodne zastupitelstvo města 
- o návrzích bylo hlasováno samostatně. 

 
 
Návrh č. 1 
Přijaté usnesení č. 3358/2012   (pro 9, zdrž. 1, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
I.D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města Pardubic 
I. R u š í  
Přijaté usnesení č. 888 Z/2012 bod III ze dne 26.6.2012 ve znění: 
Zastupitelstvo města Pardubice schvaluje, že XVII. změna územního plánu je poslední
pořizovanou změnou před pořízením nového Územního plánu města Pardubice s 
výjimkou změn týkajících se veřejně prospěšných staveb a veřejně prospěšných opatření a
zcela výjimečných smysluplných změn, které nesnesou časový odklad. 
  
II. S c h v a l u j e  

1. Náměty na pořízení 1- 94 do projednání XVII. změny Územního plánu města 
Pardubice  

2. Ing. Martina Bílka, jako určeného zastupitele, který bude spolupracovat s
pořizovatelem, ve smyslu § 47 odst. 1, 4, § 49 odst. 1 a § 53 odst. 1, 3 stavebního 
zákona č. 183/2006 Sb., při pořizování XVII. změny Územního plánu města
Pardubice  

3. že XVII. změna územního plánu je poslední pořizovanou změnou před pořízením
nového Územního plánu města Pardubice s výjimkou změn týkajících se veřejně
prospěšných staveb a veřejně prospěšných opatření a zcela výjimečných 
smysluplných změn, které nesnesou časový odklad. 

  
 
Návrh č. 2 
Přijaté usnesení č. 3359/2012   (pro 9, zdrž. 1, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit sloučení pořízení změn č. XVII a XV. 
____________________________________________________________________________ 
 

15. 
Záměr pronájmu vodovodu a kanalizace, který je v majetku města  

 
Bez rozpravy 
 
 
Návrh č. 1 



49. řádná schůze dne 20.9.2012 Strana 16 (celkem 23)

Přijaté usnesení č. 3360/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
záměr města pronajmout společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., se sídlem
Teplého 2014, 530 02 Pardubice, IČ: 60108631 tato vodní díla:  
" Vodovod a splašková kanalizace v lokalitě obytného souboru Trnová III. " 
Rozsah vodovodu - PE 90 - dl. 73,0 m 
- PE 110 - dl. 25,0 m 
Umístěný na pozemkových parcelách č.132/3, 132/12, 132/5, 132/6, 132/1, 
 k.ú. Trnová 
Rozsah splaškové kanalizace - úsek od šachty Š 7 - po šachtu Šs 
- DN 300 mm - dl. 53,0 m 
- DN 400 mm - dl. 8,0 m 
Umístěná na pozemkových parcelách č. 132/3, 132/5, 132/10, 131/81, 132/1,  
 k.ú. Trnová 
 
 
 
Návrh č. 2 
Přijaté usnesení č. 3361/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
U k l á d á  
Odboru životního prostředí Magistrátu města Pardubic záměr zveřejnit. 
 
 
Návrh č. 3 
Přijaté usnesení č. 3362/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
P o v ě ř u j e  
Odbor životního prostředí Magistrátu města Pardubic podle ust.§ 102 odst. 1) písmeno m)
zákona o obcích o rozhodování o zveřejnění záměru o pronájmu vodních děl v majetku 
města podle ust. § 39 odst.1) zákona o obcích. 
___________________________________________________________________________ 
 

16. 
Technologické centrum ORP Pardubice a spisové služby v území  

 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 3363/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit podání žádosti o ukončení platnosti stávajícího
Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt Technologické centrum ORP Pardubice a
spisové služby v území vydané Ministerstvem vnitra ČR formou oznámení o změně, které
je přiloženo v Příloze č. 1 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.  



49. řádná schůze dne 20.9.2012 Strana 17 (celkem 23)

 
_____________________________________________________________________________ 

 
17. 

Dotace z Programu podpory volného času  
 
Bez rozpravy 
 
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat  (proti 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e   p o s k y t n u t í   d o t a c e  
***** a ***** ve výši 30.000 Kč z Programu podpory volného času na podporu projektu 
Rozloučení s indiánským létem. 
______________________________________________________________________________ 
 

18. 
Udělení ocenění města Pardubic  

 
Zpravodaj: František Brendl, náměstek primátorky  
 
Rozprava: 

- proběhla diskuze nad udělováním ocenění in memoriam → schváleno Čestné občanství  
      MUDr. Jičínskému – viz usn. č. 3364/2012. 
 

Návrh č. 1 
Přijaté usnesení č. 3364/2012   (pro 8, proti 2, nehl. 1)  
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města Pardubic uděluje Čestné občanství (in memoriam) panu MUDr.
Karlu Jičínskému., nar. ***** 
 
 
Návrh č. 2 
Přijaté usnesení č. 3365/2012   (pro 7, zdrž. 3, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města Pardubic uděluje Medaili města Pardubic 
panu Prof. Ing. Ladislavu Koudelkovi DrSc., *****. 
_____________________________________________________________________________ 
 

19. 
Žaloba o náhradu škody  

 
 
Bez rozpravy 



49. řádná schůze dne 20.9.2012 Strana 18 (celkem 23)

 
 
Přijaté usnesení č. 3366/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města Pardubic schvaluje podání žaloby o náhradu škody proti ***** ****. 
Jedná se o škodu v předpokládané výši 2.168.352,29 Kč, kterou pan ***** způsobil městu 
Pardubice spácháním trestného činu úvěrového podvodu jako předseda představenstva a 
ředitel občanského sdružení Klub hurá kamarád. 
______________________________________________________________________________ 

 
20. 

Pracovněprávní spor města s bývalými zaměstnanci  
 
Bez rozpravy 
 
Přijaté usnesení č. 3367/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města Pardubice bere na vědomí předloženou zprávu o stavu
pracovněprávních sporů s bývalými zaměstnanci statutárního města Pardubice.  
 
___________________________________________________________________________ 
 

21. 
Informace o kontrole výkonu samostatné působnosti provedené MV ČR  

 
Bez rozpravy 
 
Přijaté usnesení č. 3368/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
ZmP schválit následující usnesení: 
 
I. Zastupitelstvo města Pardubic 
Bere na vědomí zprávu o kontrole výkonu samostatné působnosti statutárního města
Pardubice, provedené Odborem dozoru a kontroly veřejné správy Ministerstva vnitra ČR 
dne 13.6.2012, která je přílohou tohoto usnesení. 
 
II. Zastupitelstvo města Pardubic 
Souhlasí s navrženými a již přijatými nápravnými opatřeními uvedenými ve zprávě o
kontrole výkonu samostatné působnosti statutárního města Pardubice, provedené
Odborem dozoru a kontroly veřejné správy Ministerstva vnitra ČR dne 13.6.2012. 
___________________________________________________________________________ 
 



49. řádná schůze dne 20.9.2012 Strana 19 (celkem 23)

22. 
Zahraniční služební cesta  

 
Bez rozpravy 
 
Přijaté usnesení č. 3369/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
zahraniční služební cestu primátorky města Pardubice MUDr. Štěpánky Fraňkové do
čínského Xi Anu ve dnech 10. - 16. 12. 2012. 
____________________________________________________________________________ 
 

23. 
Žádost o dopracování části Územní studie Halda  

 
Zpravodaj: Miroslav Baťa, člen zastupitelstva města  
- zodpověděl některé dotazy členů RmP 
Ke zprávě byl přizván Jiří Raška, vedoucí OHA 
 
Rozprava: 

- zpochybněno, že se v případě pana ***** jedná o veřejný zájem 
- konstatováno, že změna obsažená v usnesení 888Z/2012 dosud nebyla realizována 
       → úprava studie nedoporučena, zatím respektuje platný ÚP 
- realizace nového ÚP má několik fází, je před veřejným projednáním, zatím ani jeho 

zpracovatel neví, jaká bude finální verze. 
- upozorněno na některé pozemky, které nejsou v této oblasti v souladu s ÚP. 

 
 
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat  (pro 1, proti 9, nehl.1) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města Pardubice schvaluje dopracování části Územní studie Halda, zpracované
12/2010, zhotovitel: Sideris, projektant: *****, pořizovatel: Magistrát města Pardubic, vydávající 
orgán: zastupitelstvo města,  
 k.ú. Pardubice, lokalita 1_situace, výkres B.06, lokalita 1_regulační plán, výkres B.07, lokalita
1_funkční využití, výkres B.08 
zhotovitel dopracované části: Sideris  
náklady: v kompetenci Rady města Pardubic 
___________________________________________________________________________
 

24. 
Žádost o zrušení směrné části Územního plánu 8-0 88/z lokalita: Ležánka  

 
Zpravodaj:  Miroslav Baťa, člen zastupitelstva města  
- zodpověděl některé dotazy členů RmP 
Ke zprávě byl přizván Jiří Raška, vedoucí OHA 
 



49. řádná schůze dne 20.9.2012 Strana 20 (celkem 23)

 
 
Rozprava: 

- doporučeno ponechat platné regulativy stejné pro všechny stavby v této lokalitě (tzn. 
dvoupodlažní bydlení) 

- konstatováno, že předložený návrh není v kompetenci RmP a ZmP. 
 
 
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat  (proti 8, zdrž. 2, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města Pardubice schvaluje zrušení Směrné části Územního plánu 8-0 88/z lokalita: 
Ležánka, západně od stávající zahrádkářské osady, funkční vymezení: BP-bydlení předměstské, 
plošný rozsah: 1,62 ha, zásady prostorové regulace: P: 2 NP, KZ: 0,4, F:S, L:- v zátopovém území
___________________________________________________________________________
 

25. 
II. změna rozpočtu – dodatek  

 
Bez rozpravy 
 
Návrh č. 1 
Přijaté usnesení č. 3370/2012   (pro 11) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit přesun ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1
000,0 tis. z položky Finanční podíl města na očekávaných dotacích na položku
RekoBasketbal zázemí - vlastní zdroje (711 - Odbor majetku a investic). 
 
 
Návrh č. 2 
Přijaté usnesení č. 3371/2012   (pro 11) 
 
Rada města Pardubic 
I. D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit přesun ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 15,0
tis. v rámci položky Provoz MP vč. DDH z běžných výdajů na běžné transfery (Správce
214 - Městská policie). 
II. D o p o r u č u j e  
Přesun ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 170,0 tis. z položky Sociální a zdravotní 
pojištění MP (+DDH) na položku Mzdy zaměstnanců MP vč. OON (+DDH) (Správce
214 - Městská policie). 
 
 
Návrh č. 3 
Přijaté usnesení č. 3372/2012   (pro 11) 
 
Rada města Pardubic 



49. řádná schůze dne 20.9.2012 Strana 21 (celkem 23)

D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit zvýšení příjmové i výdajové části rozpočtu ve výši
Kč 24,0 tis. o příjem sponzorských finančních prostředků od společnosti VCES, a.s. na
zajištění programu podzimní části Městských slavností Pardubice 2012 (správce 1734 -
Odbor školství, kultury a sportu). 
 
 
Návrh č. 4 
Přijaté usnesení č. 3373/2012   (pro 11) 
 
Rada města Pardubic 
I.D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit zvýšení příjmové i výdajové části rozpočtu ve výši
Kč 3,0 tis. o příjem neinvestiční dotace z rozpočtu Pardubického kraje v rámci soutěže 
Zelený ParDoubek pro ZŠ Staňkova (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 
Finanční prostředky budou převedeny na účet ZŠ. 
II. D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit zvýšení příjmové i výdajové části rozpočtu ve výši 
Kč 10,0 tis. o příjem neinvestiční dotace z rozpočtu Pardubického kraje v rámci soutěže
Zelený ParDoubek pro ZŠ Studánka (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 
Finanční prostředky budou převedeny na účet ZŠ. 
 
 
Návrh č. 5 
Přijaté usnesení č. 3374/2012   (pro 11) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města schválit přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve
výši Kč 300,0 tis. v rámci položky MŠ Benešovo nám. - výměna oken z kapitálových 
výdajů na běžné výdaje (správce 711 - Odbor majetku a investic). 
____________________________________________________________________________ 
 

26. 
Tradiční a významné akce – sociální oblast  

 
Bez rozpravy 
 
Přijaté usnesení č. 3375/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
významné a tradiční akce ze sociální oblasti, které budou v roce 2013 finančně
podporovány přímo z rozpočtu města: 
- Prezentace sociálních služeb na území města Pardubice. 
____________________________________________________________________________ 
Členové rady vzali na vědomí předložené informativní zprávy: 
Zahraniční služební cesta: Gdaňsk  
Ze služebních cest - Waregem, Düsseldorf  
Ze služebních cest - Selb, Canakkale 
Závěrečná zpráva k auditům na MRFP a.s. a šetření policie ČR  



49. řádná schůze dne 20.9.2012 Strana 22 (celkem 23)

O stavu projektu rekonstrukce Pasáže  
________________________________________________________________________________ 

27. 
Diskuze  

 
F. Brendl: požádal o podporu akce Veterán fest 2013 – viz níže přijaté usn. č. 3376/2012.  
 
Přijaté usnesení č. 3376/2012   (pro 10, nehl. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
podporu připravované akce Veterán fest 2013 formou prezentace města Pardubice na
reklamních tabulích stadionu Zlatá přilba, na reklamních letácích a internetových 
stránkách propagujících tuto akci. 
 
M. Košař:  
- otevřel problematiku památníku Jana Kašpara – předpokládané finanční náklady  na realizaci výtvarně 
architektonické soutěže jsou cca 400.000 Kč 
   → doporučeno řešit z obecné rezervy rozpočtu 
- vyjádřil svůj názor na uzavření třídy Míru v rámci akci Pardubice na míru 
L. Slezák: vznesl dotaz na jednání s firmou ECOS Choceň s.r.o. 
Reagovala Š. Fraňková: zástupci OMI budou s touto firmou jednat o možnosti vytápění tribun na 
dostihovém závodišti 
J. Kubát: v souvislosti s poskytnutými sponzorskými dary akciovou společností SmP a.s. doporučil 
stanovit pravidla a ceny služeb a zapojit i městské obvody. 
Reagovala Š. Fraňková: SmP a.s. byla oslovena, aby definovala objem prací, které by mohla ve městě 
provádět. Tato problematika bude dále řešena. 

___________________________________________ 
 

Schůze byla ukončena ve 13:15 hodin 
___________________________________________ 

 
 
 
       ………………………………………. 
                                                                                                          Štěpánka  F r a ň k o v á 
                 primátorka města Pardubic 
Ověřovatelé: 
 
 
…………………………………………….         
 Jan  N ě m e c    
 
 
…………………………………………… 
Jaroslav  M o j ž í š  
 
Pardubice dne 25.09.2012       (Jména jsou uváděna bez titulů) 
Zpracovala: Alena Pešková, organizační odd. KP 
Celkem 22 stránek zápisu 



49. řádná schůze dne 20.9.2012 Strana 23 (celkem 23)

Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být  na webových stránkách města 
zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na organizačním odd. MmP, Pernštýnské nám. 1. 
 


